天河区卫生健康局关于普惠托位
面向社会招生的公告

我区现有部分普惠托位向本辖区居民提供。申请办法如下：
1、 申请条件及分配办法
1、 天河区内常住或户籍人口，辖区内各机关企事业单位在职人员均可报名。
2、 参与普惠托位分配的人员应符合计划生育政策。
3、 参与普惠托位分配的人员应无信用不良记录、无违法犯罪记录。
4、 报名人数在托位数以内，可直接入托。超过托位数将以摇号方式决定入托人员。
5、 报名时间从即日起到2021年3月20日12：00止。
      二、普惠情况及联系方式
1、 2021年普惠托位数为80个，招收对象为0-3岁婴幼儿，收托时间从2021年4月起，每个托位每人次享受一年（12个月）优惠价格，一年期满普惠托位重新分配。收费4000元/月左右（各年龄段有差异），托育机构位于天河区体育西路46号。
2、4月5日周日下午3点至5点为家长开放日。园区：方圆培乐思托育中心体育西园区。地点：天河区体育西路46号税务学会一楼。
交通指引：1）地铁：1号线体育西路站H出口；2）自驾：园区不设停车位，园区附近停车场有天河城地下停车场及天鑫六运小区地上停车场。

联系电话：199 2601 7076（黄园）
参观报名链接：https://jinshuju.net/f/gDUdGH

               [image: 04d7dba3dcb3e52832d36a530f6c656]

特此通知。

 附件：天河区普惠托育托位申请表
 (申请表电子版发报名邮箱：99659825@qq.com）

广州市天河区卫生健康局
2021年3月31日

[bookmark: _GoBack]天河区普惠托育托位申请表
	姓 名
	父
	单位

	母
	单位

	住址

	孩子姓名

	出生时间

申请
理由

申请人：
             年  月  日

image1.jpeg